
 

“Segundo Informe Trimestral Enero-Junio del ejercicio 2022” 

 CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTÍN 
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS 

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2022 
 (PESOS) 

 

 

 
Rubro de Ingresos 

Estimado 
 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Modificado 
 

Devengado Recaudado Diferencia 
 

(1) (2) (3=1+2) (4)  (6=3-4) 
Impuestos       

Cuotas y aportaciones de seguridad 

Social 
      

Contribuciones de Mejoras       

Derechos       

Productos       

Aprovechamientos       

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación 

 de Servicios y Otros Ingresos. 
      

Participaciones, Aportaciones, 

Convenios, Incentivos derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos distintos 

de Aportaciones 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

Transferencia, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas 

 
5,599,292 

 
2,553,550 

 
8,152,842 

 
4,812,373 

 
4,560,350 

 
3,340,469 

Ingresos Derivados de Financiamiento       

TOTAL 5,599,292 2,553,550 8,152,842 4,812,373 4,560,350 3,340,469 

Estado Analítico de Ingresos por 
Fuente de Financiamiento 

Estimado 
 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Modificado 
 

Devengado Recaudado Diferencia 
 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4) 
Ingresos del Gobierno  

5,599,292 

 
2,553,550 

 
8,152,842 

 
4,812,373 

 
4,560,350 

 
3,340,469 

    Impuestos       

Cuotas y aportaciones de seguridad 

social 
      

Contribuciones de Mejoras       

Derechos       

Productos       

Aprovechamiento       

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos derivados de la Colaboración 

Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones 

   
   

   0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas 

 
5,599,292 

 
2,553,550 

 
8,152,842 

 
4,812,373 

 
4,560,350 

 
3,340,469 

Otros ingresos       

Ingresos de Organismos y Empresas       

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 

Social 
      

Ingresos por ventas de Bienes y Servicios       

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas 
      

Ingresos derivados de financiamiento       

Ingresos derivados de financiamiento       


